
Soutěžní pravidla - „Soutěž s Campiri“

Pořadatel a princip soutěže
1. Pořadatelem a vyhlašovatelem soutěže „Soutěž s Campiri“ (dále jen „Soutěž“) je Sportega s.r.o., 

sídlo Čechyňská 16, 602 00 Brno, IČ: 26904241 (dále jen „Pořadatel“).

2. Do soutěže jsou automaticky zařazeni všichni zákazníci Pořadatele, kteří realizují tzv. „Kvalifikovanou 
objednávku“.

3. Z Kvalifikovaných objednávek bude 15 dní po skončení soutěže vybrána dle pravidel popsaných níže 
objednávka výherní (dále jen „Výherní objednávka“). Zákazník, který realizuje Výherní objednávku, 
získává Výhru popsanou níže.

4. Soutěže se koná od 17.4.2023 do 30.4.2023.

Kvalifikované objednávky
5. Kvalifikované objednávky jsou takové, které jsou závazně potvrzeny na e-shopu www.sportega.cz a 

jsou a zaplaceny v termínu od 17.4.2023 00:00 do 30.4.2023 23:59. (Pro vyloučení pochybností 
uvádíme, že Kvalifikovaná objednávka nemusí být v daném termínu expedována.)

6. Za Kvalifikované objednávky nebudou považovány objednávky plně vrácené v zákonné 14 denní 
lhůtě, stornované před doručením nebo nevyzvednuté.

7. Za kvalifikované objednávky také nebude považována 11. a jakákoli další objednávka realizovaná 
z jednoho zákaznického účtu (z jedné e-mailové adresy) v daném období.

Výběr výherní objednávky
8. Kvalifikované objednávky budou po skončení soutěže seřazeny dle data vložení do systému 

Pořadatele. První Kvalifikovaná objednávka dostane pořadové číslo 1, druhá číslo 2 atd. Tím vznikne 
pořadí Kvalifikovaných objednávek, přičemž každá Kvalifikovaná objednávka bude mít své pořadové 
číslo. Výherní objednávka je taková, která vyjde jako nejvyšší pořadové číslo Kvalifikované 
objednávky dělené dvěma.

9. V případě, že výsledné číslo nebude celé číslo, zaokrouhluje se výsledné číslo na celé číslo dle 
matematických standardů.

10. Výherce (zákazník realizující Výherní objednávku) bude kontaktován bezprostředně po výběru 
Výherní objednávky na telefon a e-mail. Výherce účastí v soutěži souhlasí s uvedením svého 
křestního jména a prvního písmene příjmení na webu Pořadatele a jeho sociálních sítích.

11. V případě, že se Pořadateli přes přiměřenou snahu nepodaří výherce kontaktovat, že výherce nemá 
o Výhru zájem nebo nesouhlasí s uvedením svého křestního jména a prvního písmene příjmení, jak 
je uvedeno výše, získá Výhru zákazník, který realizoval Kvalifikovanou objednávku s o jedno vyšším 
pořadovým číslem.

Výhra
12. Výhrou je pronájem Pořadatelem určeného vozu Mercedes-Benz Marco Polo z nabídky serveru 

Campiri.com. Místem vyzvednutí i vrácení vozu je Hlavní město Praha.

13. Délka pronájmu vozu je 5 dnů. Přesný termín pronájmu bude určenou dohodou mezi Pořadatelem a
výhercem dle provozní možností Campiri.com. Pronájem proběhne mezi  1.9.2023 a 30.4.2024.

http://www.campiri.com/


14. Odhadovaná hodnota výhry je 9 000 Kč. Výhra v úhrnné hodnotě nepřevyšující 10 000 Kč je 
osvobozena od daně z příjmu dle ustanovení § 4 odst. 1 písm. f) bod 3. zákona č. 586/1992 Sb., o 
daních z příjmů, ve znění pozdějších právních předpisů. Pořadatel zajistí uhrazení případné srážkové 
daně, kterou jsou zatíženy výhry, v souladu s příslušnými právními předpisy.

Obecná ustanovení
15. Soutěž nepodléhá zákonu č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách.

16. Pořadatel je oprávněn kdykoliv změnit pravidla této soutěže včetně doby trvání soutěže či soutěž 
kdykoli ukončit, přičemž soutěžící nemají v důsledku ukončení soutěže nárok na jakoukoli 
kompenzaci vynaložených nákladů, cenu či jiné plnění pořadatele.

17. Pořadatel soutěže je oprávněn kontrolovat všechny podmínky stanovené pro účast v soutěži a 
rozhodnout o nároku na jakoukoli výhru, včetně práva vyloučit kteréhokoli z účastníků ze soutěže v 
případě, že by takový účastník porušil pravidla soutěže. V případě sporu je pořadatel oprávněn 
posoudit a s konečnou platností rozhodnout o jakékoli otázce se soutěží spojené

18. Tato pravidla nabývají účinnosti dnem zahájení soutěže.

V Brně dne 13. 4. 2023


